

*J. Secher ApS
Ågeslundvej 19
7200 Grindsted*

CVR-nr: 32 89 15 35

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 til 30. juni 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. september 2016

Dirigent Jesper Secher

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

J. Secher ApS
Ågeslundvej 19
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 89 15 35
Stiftet: 1. maj 2010
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Secher

Pengeinstitut

Nordea
Kongensgade 44-48
6700 Esbjerg

Revisor

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed, hovedsaglig nicheproduktion af elementer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016 udviser et underskud før skat på kr. 210.431.

Årets resultat betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	623.526	285
2 Personaleomkostninger	755.100-	420-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	19.779-	24-
DRIFTSRESULTAT	151.353-	159-
Andre finansielle omkostninger	59.078-	40-
RESULTAT FØR SKAT	210.431-	199-
3 Skat af årets resultat	0	9-
ÅRETS RESULTAT	210.431-	208-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	210.431-	208-
DISPONERET I ALT	210.431-	208-

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	25.958	42
Indretning af lejede lokaler.....	18.266	22
Materielle anlægsaktiver	44.224	64
Deposita.....	31.500	30
Finansielle anlægsaktiver	31.500	30
ANLÆGSAKTIVER	75.724	94
Varelager	197.606	146
Varebeholdninger	197.606	146
Debitorer.....	503.224	343
Igangværende arbejde	841.421	32
Selskabsskat	6.000	24
Andre tilgodehavender	52.946	10
Periodeafgrænsningsposter.....	24.741	34
Tilgodehavender	1.428.332	443
Likvide beholdninger	4.949	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.630.887	594
AKTIVER	1.706.611	688

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat	282.835-	73-
4 EGENKAPITAL	202.835-	7
Kreditinstitutter	263.988	217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.602.715	227
Anden gæld	42.743	237
Kortfristede gældsforpligtelser	1.909.446	681
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.909.446	681
PASSIVER	1.706.611	688
5 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015/16	2014/15
		kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt sin kapital og egenkapitalen udgør nu kr. -202.835.

Selskabet er i al væsentlighed finansieret ved lånefinansiering hos selskabets pengeinstitut samt ved kredit fra leverandører. Rammer og vilkår for finansieringsgrundlaget for det kommende år, er ikke endeligt aftalt med pengeinstitut, men det forventes, at det nuværende engagement opretholdes på nogenlunde uændrede vilkår. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at såvel pengeinstitut som leverandører fortsat støtter op om selskabet, for at kunne dække det kapitalbehov som det kommende års aktivitetsniveau tilsiger.

Såfremt selskabets forventning om overskud det kommende år ikke realiseres, vil der være behov for tilførsel af yderligere kapital. Såfremt denne ikke tilvejebringes vil der være væsentlig usikkerhed der kan rejse betydelig tvivl om selskabets muligheder for at fortsætte driften.

På grundlag af selskabets forventninger til det kommende år, herunder forudsætningen om, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	2	0
Lønninger	645.183	357
Pensioner	86.585	49
Andre omkostninger til social sikring	23.332	14
Personaleomkostninger i alt	755.100	420

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	0	9
Skat af årets resultat i alt	0	9

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	72.404-	210.431-	282.835-
	<u>7.596</u>	<u>210.431-</u>	<u>202.835-</u>

5 Eventualposter mv.

Ingen.

Garantiforpligtelser

Virksomhedens bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 4.949 for igangværende og afsluttede arbejder.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Secher

direktionsmedlem

På vegne af: Jesper Secher

Serienummer: PID:9208-2002-2-800135540400

IP: 94.145.205.29

14-09-2016 kl. 06:54:08 UTC

NEM ID 

Jens Elkjær-Larsen

registreret revisor

På vegne af: JL revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-406570802227

IP: 37.128.216.235

16-09-2016 kl. 08:06:55 UTC

NEM ID 

Jesper Secher

dirigent

På vegne af: Jesper Secher

Serienummer: PID:9208-2002-2-800135540400

IP: 94.145.205.29

16-09-2016 kl. 09:52:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentmøgle: PAWCK-JFOGO-TB5ZL-BFEAH-FU257-17Y2A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>